
posudek BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Studentka: Terezie Štajnerová 

Téma práce: Trávení volného času romských dětí a mládeže na Praze 3 

Vedoucí práce: PhDr. Monika Nová, PhD 
 

Hodnocení práce: 1 2 3 4 0 hodnocení 1 = nejlepší, 4 = nejhorší, 0 = neposuzováno 
1. Formulace cílů 1 
2. Relevance cílů vzhledem ke studovanému oboru 1 
3. Postup řešení 1 
4. Vhodnost zvolených metod 1 
5. Interpretace výsledků 1 
6. Splnění cílů 1 
7. Originalita 1 
8. Orientace autora ve zpracovávané problematice 1 
9. Práce s literárními zdroji (průběžné citace, norma) 1 
10. Využití dalších informačních zdrojů 1 
11. Úroveň jazykového zpracování 1 
12. Úroveň odborného vyjadřování (terminologie) 1 
13. Srozumitelnost a logická stavba textu 1 

14. Formální úroveň, celkový dojem 1 

Studentka v úvodu uvádí, že cílem bakalářské práce bylo zjistit, jakým způsobem tráví svůj volný čas 

romské děti a mládež na Praze 3.   

Práci hodnotím: volba tématu společensky aktuální pro danou oblast. Při práci s literaturou bylo 
použito vhodných zdrojů vztahující se k tématu. Text tak tvoří následně konstruktivní podklad pro 
celkové pojednání o zvoleném tématu a cílové skupině. Formální stránku práce hodnotím výborně.  
Jazykovou stránku – stylistiku i gramatiku hodnotím taktéž výborně.  

Velmi kladně hodnotím vyhodnocení výsledků, které mohou být obohacující do přímé praxe.  Taktéž 
skutečnost, že již na úroveň bakalářské práce, studentka zvolila realizaci výzkumu, tímto velmi vhodně 
celkový text obohatila. Bakalářská práce splnila všechny požadavky kladené na tento typ graduační 
práce a vykazuje autorčin a zájem o zvolené téma. 

Otázky k obhajobě: 

1) Shrňte zajímavé výsledky z Vašeho výzkumu.  
2) Pojednejte o doporučení do praxe (na základě Vašich zjištěných výsledků)  

Celkové hodnocení:  výborně 

1.9.2023 


